2025 年８月吉日

お客様 各位

山九株式会社  横浜支店

本牧Ｄ－ＣＦＳ２号

Ｃ Ｆ Ｓ 倉 庫 ( 搬 出 入 先 ) 変 更 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、このたび弊社では、下記の通り CFS 倉庫（搬出入先）が変更いたします。つきましては、輸出入

業務の切替日程を下記の通りご案内申し上げます。お取引先様におかれましては、お荷物搬入・引取の際に

お間違えのないようお願い申し上げます。

諸般の事情をご賢察頂き、何卒ご理解とご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

- 記 –

-

１． 対 象 倉 庫 ：〔旧作業場所〕

         山九株式会社 横浜支店 本牧埠頭 Ｄ－ＣＦＳ２号

         〒231-0811 神奈川県横浜市中区本牧ふ頭１－１０

         TEL：045-622-6105 FAX：045-622-6102

         ＮＡＣＣＳコード：2EJT3

            〔新作業場所〕

山九株式会社 横浜支店 横浜ロジスティクスセンター

〒231-0811 神奈川県横浜市中区本牧ふ頭 9-88 （事務所 1 階）

TEL：045-622-3390 FAX：045-622-3005

ＮＡＣＣＳコード：2EWU7

２． スケジュール

区分 項目 D-CFS2（旧） 横浜ロジスティクスセンタ-（新）

輸出 CFS CUT 2025 年 10 月 30 日まで 2025 年 10 月 31 日から

 CY CUT 2025 年 10 月 31 日まで 2025 年 11 月 4 日から

輸入 デバン 2025 年 10 月 31 日まで 2025 年 11 月 4 日から

 トラック引取 2025 年 10 月 31 日まで 2025 年 11 月 4 日から

３． 予約システム  ：現状ご予約いただいておりますコードと変更はございません。

            2025/11/1 以降も、拠点コード UQJD0（ゼロ）となります。

            ※移転後は、スムーズな受付・作業のため

完全予約制とさせていただきます。

４．  お問い合わせ  ：山九株式会社 横浜支店 D-CFS2 号     担当者：田井能・甲斐・深谷

                                  TEL ：045-622-6105

                             メール ：dcfs2.warehouse@sankyu.co.jp

        以  上